



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı



Sayı : E-32661919-610- 108
Konu : Yazılı Soru Önergelerinin Cevabı

30.../10/2025

7/29921 GK 4
7/30761 GK 11
7/31559 GK 11
7/31561 GK 11
7/32187 GK 11
7/32508 " 11
7/32517 " 11
7/32761 " 11
7/33089 " 12
7/33249 " 12
7/33541, " 12

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

- İlgi : a) 07/07/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1657840 sayılı yazınız.
b) 22/07/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1669528 sayılı yazınız.
c) 01/08/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1675051 sayılı yazınız.
ç) 15/08/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1682310 sayılı yazınız.
d) 27/08/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1687203 sayılı yazınız.
e) 27/08/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1688495 sayılı yazınız.
f) 03/09/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1692096 sayılı yazınız.
g) 10/09/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1695726 sayılı yazınız.
ğ) 15/09/2025 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1697712 sayılı yazınız.

Bakanlığımıza İlgi (a-b-c-ç-d-e-f-g-ğ)'de kayıtlı yazıyla iletilen Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk GERGERLİOĞLU'nun 7/29921 ve 7/32517, Uşak Milletvekili Ali KARAÖBA'nın 7/30761, İstanbul Milletvekili Ali GÖKÇEK'in 7/31559, İzmir Milletvekili Yüksel TAŞKIN'ın 7/31561, Eskişehir Milletvekili İbrahim ARSLAN'ın 7/32187, İzmir Milletvekili Mustafa BİLİCİ'nin 7/32508, İstanbul Milletvekili Suat ÖZÇAĞDAŞ'ın 7/32761, Tunceli Milletvekili Ayten KORDU'nun 7/33089, Karabük Milletvekili Cevdet AKAY'ın 7/33249 ile Gaziantep Milletvekili Sevda KARACA'nın 7/33544 esas numaralı yazılı soru önermeleri incelenmiş olup konuya ilişkin bilgiler Ek'te sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Yusuf TEKİN
Millî Eğitim Bakanı

Ek: Bilgi (61 Sayfa)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/33249
GK 12
100 EĞİTİMİN
YÜZYILI

KARABÜK MİLLETVEKİLİ CEVDET AKAY'IN 7/33249 ESAS NUMARALI YAZILI
SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN BİLGİ

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan 64827 sayılı konuya ilişkin yazıları Ek'te
yer almaktadır.

Ek: Yazı (5 Sayfa)



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-57802651-610-64827
Konu : Soru Önergeleri - 7/33249

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Strateji Geliştirme Başkanlığı)

İlgi : a) 11.09.2025 tarihli ve E-32661919-610-140552156 sayılı yazınız.
b) Karabük Üniversitesi Rektörlüğünün 25.09.2025 tarihli ve 10203941-610.001.001-E.463491 sayılı yazısı.

Karabük Milletvekili Cevdet AKAY tarafından verilen 7/33249 esas sayılı Soru Önergesi Kurulumuz Başkanlığınca incelenmiştir.

Konuya ilişkin soru önergesine verilecek cevaplara esas teşkil etmek üzere Karabük Üniversitesi Rektörlüğünün vermiş olduğu bilgiler ekte sunulmaktadır.
Bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Metin TOPCUOĞLU
Başkan Vekili

Ek: İlgi (b) yazı (4 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 95F9D87D-4082-46C0-8F97-4E9BF672614A

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys>

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye

Telefon: 0(312) 298 70 00

Faks: 0(312) 266 47 59

KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için: Aslıhan ERDOĞAN
Uzman



Sayı : E-10203941-610-463491

Konu : Soru Önergeleri-7/33249

25.09.2025

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
Üniversiteler Mh., 1600. Cad. No:10, 06800 ÇANKAYA/ANKARA

İlgi : 12.09.2025 tarihli ve E-57802651-610-61315 sayılı yazı.

T.C. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının Soru Önergeleri konulu 7/33249 - 61315 sayılı yazısı ile Karabük Milletvekili Ceydet AKAY tarafından verilen 7/33249 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplarımız yazımız altında yer almaktadır. Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Soru 1- Karabük Üniversitesi Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesi hangi aşamadır? Projenin ilerleme durumu nedir? Bu proje mahiyetinde hangi tesisler inşa edilecektir?

Cevap 1-

Yapım işi mevcut ilerleme yüzdesi % 35 oranındadır. Proje kapsamındaki spor salonunun kaba inşaatı tamamlanmış, çatısı kapatılmamıştır. Açık sahalar ve çevre düzenlenmesine başlanmamıştır.

Mevcut proje kapsamında 1 adet kapalı spor salonu, 7 adet açık saha ve çevre düzenlemesi yapılacaktır.

2. Proje için bugüne kadar aktarılan ödeneklerin yıllara göre dağılımı nedir? Bu ödenekler başka projelere aktarılmış mıdır?

Cevap 2-

1. İhale

Yüklenici Firma	EFE DEMİRYOLU RAY SİSTEMLERİ MAKİNE MÜHENDİSLİK İNŞAAT MADENCİLİK ENERJİ PETROLSANAYİ VE TİCARET A.Ş.
2018 YILI	%40 – 7.000.000 TL(yedi milyon Türk Lirası)
2019 YILI	%60 – 10.500.000 TL(onmilyonbeşyüzbin Türk Lirası)

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından işin ödenek dilimlerinde değişiklik yapılmasından dolayı ödeneğin süresi 2022 yılına kadar uzatılmıştır. (17.06.2019 tarih ve 96065099/755-03-05-181 sayılı yazı)

2. İkmal İhalesi

Yüklenici Firma	YAŞAR KONUT İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. ve KAYIBOYU DEMİRÇELİK PAZ. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. İŞ ORTAKLIĞI
2022 YILI	%10- 5.770.000 TL

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BSRAUJAUPR

Belge Doğrulama Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSRAUJAUPR&eS=463491>

Adres: Karabük Üniversitesi Merkez Kampüsü Kılavuzlar Mahallesi 413. Sokak No: 10

Bilgi için: Cihat DURMUŞ

Merkez/Karabük

Unvanı: Mühendis

Telefon: (370) 418-7808 Belge Geçer: (370) 418-7841

e-Posta: yapiisleri@karabuk.edu.tr İnternet Adresi: <http://yapiisleri.karabuk.edu.tr>

Kep Adresi: karabukuniversitesi@hs01.kep.tr



	(beşmilyonyediyüz yetmişbin Türk Lirası)	Ek-1
2023 YILI	%50 - 28.850.000 TL	
	(yirmisekizmilyonsekiyüzellibin Türk Lirası)	
2024 YILI	%40 - 23.080.000	
	TL(yirmüçmilyonseksenbin Türk Lirası)	

16.01.2024 tarih ve 32431 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşme Kanunu Geçici 7. Maddesinin uygulanmasına ilişkin esaslara istinaden yüklenici firmaya verilen 180 gün süre artışına istinaden revize edilen yıllara göre ödenek dağılımı	
Yüklenici Firma	YAŞAR KONUT İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. ve KAYIBOYU DEMİRÇELİK PAZ. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. İŞ ORTAKLIĞI
2022-2023 YILI	% 13,63 – 7.886.946,51 TL
2024 YILI	% 72,84 – 40.167.698,29 TL
2025 YILI	%13,53 – 9.844.999,66 TL

İş kapsamında ayrılan ödenekler başka projelere aktarılmamıştır.

3. Yapım projeleri kapsamında yapılan mühendislik çalışmaları nelerdir?

Cevap 3-

Yapım sahasının etrafında 284 adet iksa, 613 adet WSM (derin karıştırma kolonu), 1 adet kapalı spor salonu, 7 adet açık saha ve çevre düzenlemesi.

4. Projenin toplam maliyeti için öngörülen rakam nedir? Güncel döviz kuru ve inşaat maliyet artışları göz önüne alındığında bu rakam revize edilmiş midir?

Cevap 4-

2025 yılı itibarıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı poz fiyatları dikkate alındığında; işin kalan kısmının mevcut projeye göre tamamlanabilmesi için ihtiyaç olan ödenek tutarı KDV ve Fiyat Farkı hariç 172.855.200.-TL'dir.

5. Döviz kuru veya inşaat maliyetlerindeki artışa göre, proje bedelinde yeni bir revizyon planlanmakta mı?

Cevap 5-

Ödenekler çerçevesinde durum değerlendirmesi yapılacaktır.

6. Projenin başlangıç tarihinden bugüne kadar hangi firmalarla hangi tarihlerde ihaleler yapılmıştır? Bu ihalelerde iptal edilen, feshedilen veya sözleşme yükümlülüklerini yerine getirmeyen firmalar olmuş mudur?

Cevap 6-

Söz konusu yapım işi ilk olarak 02.05.2018 tarihinde ihale edilmiştir. İhale sonucunda söz konusu yapım işi; olan EFE DEMİRYOLU RAY SİSTEMLERİ MAKİNE MÜHENDİSLİK İNŞAAT MADENCİLİK ENERJİ PETROLSANAYİ VE TİCARET A.Ş.'nin uhdesinde kalmış ve 29.05.2018 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. Yüklenici firmaya 01.06.2018 tarihinde işyeri teslimi yapılmış ve işin yapımına başlanmıştır. Proje konusunda yaşanan anlaşmazlıklar sonucunda yüklenici firma söz konusu yükümlülüğünü inşaat seviyesi %24,85 oranında iken iş yerini izinsiz terk etmiş ve iş 17.08.2020 tarihinde idareміz tarafından tek taraflı feshedilmiştir. İşin kalan seviyesi %75,15

İkinci olarak ikmal ihalesi 18.08.2022 tarihinde yapılarak 20.09.2022 tarihinde yüklenici YAŞAR KONUT İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. ve KAYIBOYU DEMİRÇELİK PAZ. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. İŞ ORTAKLIĞI ile sözleşmesi imzalanmıştır. İnşaatın kalan seviyesi %75,15 iken Yüklenici firma kalan

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BSRAUJAUPR

Belge Doğrulama Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSRAUJAUPR&eS=463491>

Adres: Karabük Üniversitesi Merkez Kampüsü Kılavuzlar Mahallesi 413. Sokak No: 10
Merkez/Karabük

Bilgi için: Cihat DURMUŞ

Unvanı: Mühendis

Telefon: (370) 418-7808 Belge Geçer: (370) 418-7841

e-Posta: yapiisleri@karabuk.edu.tr İnternet Adresi: <http://yapiisleri.karabuk.edu.tr>

Kep Adresi: karabukuniversitesi@hs01.kep.tr



seviyesinin % 13,76' sı oranında imalat yapmış (yaptığı iş % 10,34) olup 24.02.2025 tarihinde : Ek-1: idareimizce feshedilmiştir.

7. Kamu İhale Kurumu bu projeye dair herhangi bir inceleme yürütmüş müdür?

Cevap 7-

Kamu İhale Kurumu tarafından herhangi bir inceleme yürütülmemiştir.

8. Projenin teslim tarihi kaç kez revize edilmiştir ve her bir revizyonun gerekçesi nedir?

Cevap8-

İlk yüklenici ile yapılan sözleşmede Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından ödenek dağılımlarında değişiklik yapılmasından dolayı işin süresi 2022 yılına kadar uzatılmıştır.

İkinci yüklenici ile yapılan sözleşmede, 16.01.2024 tarih ve 32431 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşme Kanunu Geçici 7. Maddesinin uygulanmasına ilişkin esaslara istinaden yüklenici firmanın talebi üzerine 25.01.2024 tarihinde 180 gün ilave süre verilmiştir.

9. 2014 yılından bu yana yüklenici firmaya yapılan ödeme tutarı nedir?

Cevap 9-

Söz konusu iş ilk olarak **2018** yılında ihale edilerek yapım işine başlanılmıştır. Birinci Sözleşmede yapılan ve yapım işine başlayan firma olan EFE DEMİRYOLU RAY SİSTEMLERİ MAKİNE MÜHENDİSLİK İNŞAAT MADENCİLİK ENERJİ PETROLSANAYİ VE TİCARET A.Ş.'ye toplamda 4.339.578,45 TL(dörtmilyonüçyüzotuzdokuzbin beşyüzyetmişsekiz Türk Lirası kırkbeşkuruş) hakediş ödenmiştir. İkinci firma olan yüklenici YAŞAR KONUT İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. ve KAYIBOYU DEMİRÇELİK PAZ. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. İŞ ORTAKLIĞI ile 2022 yılında imzalanan yapım işi sözleşmesi kapsamında toplamda 8.738.845,25 (sekizmilyonyediyüzotuzsekizbinsekizyüzkırkbeş Türk Lirası yirmibeş kuruş) TL hakediş ödenmiştir.

10. Projenin 11 yıldır tamamlanamamasının gerekçeleri nelerdir?

Cevap10-

Proje ilk olarak 2018 yılında ihale edilmiş ve yapımına başlanmıştır. Yüklenici firma ile proje konusunda anlaşmazlık yaşanmış ve yüklenici firma şantiye alanını izinsiz olarak terk ederek işe devam etmemiştir. Yapım işleri Genel Şartnamesi Madde 17-6 ya göre idareimiz tarafından tek taraflı olarak feshedilmiştir.

2022 yılında ikmal işi olarak tekrar ihale edilmiş ve yüklenicinin işi iş süresi içerisinde tamamlanamamasından dolayı Yapım İşleri Genel Şartnamesi 10. Bölüm Madde 47-2 maddesi gereği feshedilmiştir.

11. 2014 yılından bu yana projeye yetersiz ödenek ayrılmasının sebepleri nelerdir? Karabük Üniversitesi Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesine neden gerekli ödenekler aktarılamamaktadır?

Cevap 11-

Ödenekler yeterli aktarılmış olsa da taahhüt işini alan ve sözleşme imzalayan yüklenici firmalar taahhütlerini yerine getirmediklerinden dolayı yapım işleri şartnamesinin ilgili maddeleri gereği sözleşmeleri fesh edilmiştir.

12. 11 yıldır tamamlanamayan projenin kamu zararının boyutu nedir? Bu zarar ilgili sorumlularından tahsil edilmiş midir? Tahsiline ilişkin dava açılmış mıdır?

Cevap12-

Gerekli yasal süreç devam etmektedir.

13. Karabük Üniversitesi 11 yıllık süreçte projeyi hızlandırmak için hangi girişimlerde bulunmuştur? Hangi resmi yazışmalar yapılmıştır?

Cevap 13-

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BSRAUJAUPR

Belge Doğrulama Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSRAUJAUPR&eS=463491>

Adres: Karabük Üniversitesi Merkez Kampüsü Kılavuzlar Mahallesi 413. Sokak No: 10

Bilgi için: Cihat DURMUŞ

Merkez/Karabük

Unvanı: Mühendis

Telefon: (370) 418-7808 Belge Geçer: (370) 418-7841

e-Posta: yapiisleri@karabuk.edu.tr İnternet Adresi: <http://yapiisleri.karabuk.edu.tr>

Kep Adresi: karabukuniversitesi@hs01.kep.tr



Cumhurbaşkanlığı Strateji Bütçe Başkanlığı ile yapılan bütçe görüşmelerinde ödenek 1 EK-1 bulunulmakta, gerekli yazışma ve görüşmeler yapılmaktadır.

Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK
Rektör

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BSRAUJAUPR

Belge Doğrulama Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSRAUJAUPR&eS=463491>

Adres: Karabük Üniversitesi Merkez Kampüsü Kılavuzlar Mahallesi 413. Sokak No: 10
Merkez/Karabük

Bilgi için: Cihat DURMUŞ
Unvanı: Mühendis

Telefon: (370) 418-7808 Belge Geçer: (370) 418-7841

e-Posta: yapiisleri@karabuk.edu.tr İnternet Adresi: <http://yapiisleri.karabuk.edu.tr>

Kep Adresi: karabukuniversitesi@hs01.kep.tr

